КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ:

 От 20.02.2019г.                п. Приморск                                                              № 9-р
О приеме-передаче имущества
          В соответствии со статьей 6 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 103 устава Красноярского края, статьей 9 Закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района,

1. Принять, согласно Постановления Правительства Красноярского края от 18.01.2019г. № 43-р на балансовый учет муниципального образования Приморский сельсовет из муниципальной собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края имущество, согласно приложению.
2. Контроль за исполнение распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Любовь Адамовну.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Приморские грани» и на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).
4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

   Глава Приморского сельсовета                                        Л.Г.Шнайдер

Приложение
к распоряжению администрации
Приморского сельсовета
Балахтинского района

Красноярского края

от 20.02.2019г. № 9-р
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Баланс. Стоим. Имущ. на 01.04.18г.
(руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующ. характеристики имущества
	Основания возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание кательной№1
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск, ул.Пролетарская, зд.25в
	538360,35
	нежилое
	Кадастровый номер: 24:03:3901009:245;
Площадь 126,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	2
	Сеть теплоснабжения
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск, ул.Пролетарская,ул.Карла Мкркса,д.18, ул.Ленина,д.2
	74300,00
	нежилое
	Кадастровый номер: 24:03:0000000:16617, протяженность 1534 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	3
	Скважина водозабора с каптажем
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск,в 1800м. севернее жилой зоны
	215900,00
	Иное сооружение (скважина водозабора с каптажем)
	Кадастровый номер: 24:03:1200003:504
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	4
	Подземный бассейновый резервуар
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск, ул.Энергетиков, д.11а
	182000,00
	нежилое
	Кадастровый номер: 24:03:3901001:364; площадь 93,6м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	5
	Водонапорная башня
	Красноярский край, Балахтинский район, с.Даурское, ул.Гагарина, д. 12а
	151100,00
	Иное сооружение ( водонапорная башня)
	Кадастровый номер 24:03:3902003:60, площадь 31,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	6
	Иное сооружение (каптаж с подземным резервуаром)
	Красноярский край, Балахтинский район, с.Ижульское, в 1300 м. восточнее жилой зоны
	82000,0
	нежилое
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16442; площадь 69,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	7
	Водонапорная башня с водозаборной скважины
	Красноярский край, Балахтинский район, д.Ямская, ул.Мира, д.2а
	36200,00
	Иное сооружение (водонапорная башня с водозаборной скважиной)
	Кадастровый номер 24:03:3904001:78; площадь застройки 41,8кв.м.; глубина 198м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	8
	Сети водоснабжения по ул.Парижской коммуны, ул.Комарова, ул.Юности, ул.60 лет СССР, ул.Новая,ул Луговая, ул.Чапаева, ул.Лазо, ул.Остроженская, ул.Щорса,ул. Зеленая, ул.Мира
	 Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск
	94600,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16613; протяженность 4825 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	9
	Сеть водоснабжения от рыбзавода до нефтебазы, по ул.Ленина и ул.Пролетарская
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск
	93800,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16616; протяженность 4899м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	10
	Сеть водоснабжения по ул.Космонавтов, ул.Коммунальная, ул.Даурская, ул.Красноармейская, ул.Маяковского, ул.Щетинкина, ул.Набережная, ул.ул.Пристанская, ул.Карла маркса, ул.Молодежная,ул.Юшкова, ул.Мичурина, ул.Энгельса, ул.Кирова, ул.Горького
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск
	123700,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16612; протяженность 7767 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	11
	Сеть водоснабжения по ул.Энергетиков
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск
	143400,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16611, протяженность 3253 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	12
	Сеть водоснабжения
	Красноярский край, Балахтинский район, с.Даурское
	102300,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16607 протяженность 4100 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	13
	Сеть водоснабжения
	Красноярский край, Балахтинский район, с.Ижульское
	136700,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16614, протяженность 5232 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	14
	Сеть водоснабжения
	Красноярский край, Балахтинский район, д.Ямская
	74300,00
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:03:0000000:16615, протяженность 1392 м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	15
	Земельный участок
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск, ул.Пролетарская, зд.25в
	94139,92
	Коммунальное обслуживание (код 3,1)
	Кадастровый номер 24:03:3901009:556, пложадь 1288 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	16
	Земельный участок
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Приморск, в 1800 м. севернее жилой зоны
	328492,96
	Коммунальное обслуживание
	Кадастровый номер 24:03:1200003:488, площадь 1072 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	17
	Земельный участок
	Красноярский край, Балахтинский район, с.Даурское, ул.Гагарина, д. 12а
	58751,20
	Коммунальное обслуживание
	Кадастровый номер 24:03:3902003:59 площадь 920 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.

	18
	Земельный участок
	Красноярский край, Балахтинский район, д.Ямская, ул.Мира, д.2а
	28507,60
	Для эксплуатации скважин водозабора
	Кадастровый номер 24:03:3904001:5, площадь 484 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 18.02.2019г.